Kilpailu 3.2.2018, paikka JAU-areena, Rajakulmantie 224 /;, -
A agilityrata, mini 1, kello 9:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 1, ia 50 s, ea 75 s, v 3,3 m/s SAGI
Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta

1 1 kaavil Hermes Eveliina Karosmaa VAU 4492 3,65 -5,08 5 5

A agilityrata, medi 1, kello 9:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 3, ia50 s, ea 75 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 4 pumi Justiina  Carita Friberg MANTS 45,08 3,64 -4,92 0 -4,92 LUVA

2 3 koohon danny teemu valijeesi® TUUKK 46,45 3,53 -3,55 5 5

2 kédasna Remu Jemina Nyholm TUUKK HYL

A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 9:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 2, ia 50 s, ea 75 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 5 lappor  Pikkuheksu Jenni Punttila KAT 43,47 3,77 -6,53 0 -6,53 LUVA
2 6 kerter  Sissi Marika Marjanen VAU 60,06 2,73 10,06 0 10,06

A agilityrata, maksi 1, kello 9:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 7, ia 50 s, ea 75 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 10 borcol Jato Sanna Paasivirta JAU 32,65 5,02 -17,35 0 -17,35 OIVA
2 12 labnou Tira Veera Koskinen HEILU 36,12 454 -13,88 0 -13,88 LUVA
3 9 lyhcol Moona Sanna Paajanen SCY 43,90 3,74 -6,10 0 -6,10 LUVA
4 7 borcol  BOLT Janina Taskinen SBCAK 55,18 2,97 5,18 5 10,18
8 auspai Meno Maija Piippo JAU HYL
11 belpam Simppa Piia Rantala HSKH HYL
13 borcol Saimaa Inka Hakkinen HAU HYL

B agilityrata, mini 1, kello 9:50, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 1, ia 45 s, ea 60 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 1 kaavil Hermes Eveliina Karosmaa VAU 42,28 3,64 -2,72 5 5

B agilityrata, medi 1, kello 9:50, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 3, ia 45 s,ea 60 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
2 kédasna Remu Jemina Nyholm TUUKK HYL
3 koohon danny teemu valijeesid TUUKK HYL
4 pumi Justiina  Carita Friberg MANTS HYL

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 9:50, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 2, ia 45 s, ea 60 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 5 lappor  Pikkuheksu Jenni Punttila KAT 41,82 3,68 -3,18 0 -3,18 OIVA
2 6 kerter  Sissi Marika Marjanen VAU 58,03 2,65 13,03 5 18,03

B agilityrata, maksi 1, kello 9:50, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 6, ia 45 s, ea 60 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 9 lyhcol Moona Sanna Paajanen SCY 40,44 3,81 -4,56 0 -4,56 LUVA

2 7 borcol BOLT Janina Taskinen SBCAK 39,93 3,86 -5,07 5 5

8 auspai Meno Maija Piippo JAU HYL

11 belpam Simppa Piia Rantala HSKH HYL

12 labnou Tira Veera Koskinen HEILU HYL

13 borcol Saimaa Inka Hakkinen HAU HYL

B agilityrata, pikkumini 2, kello 10:30, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 1, ia 50 s, ea 75 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
14 yorter  JASU Yrj6 Viskari VAU HYL
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Kilpailu 3.2.2018, paikka JAU-areena, Rajakulmantie 224 /;,
B agilityrata, mini 2, kello 10:30, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 3, ia 50 s, ea 75 s, v 3,3 m/s ; SAGI

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
15 kaavil Warpu Sari Hirvi KAT HYL
16 kdasna Rio Claudia Rebhan KAT HYL
17 prarot  Neo Taru Parviainen HSKK HYL
18 mittel Milo Kristiina Lehtinen HAU POIS

B agilityrata, medi 2, kello 10:30, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 3, ia 50 s, ea 75 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 21 shelam Loitsu Laura Matté JAT 39,33 425 -10,67 10 10
2 22 koohon Tara Minttu Salmijarvi I-HAH 53,65 3,11 3,65 10 13,65
19 parson Simo Milla Toivonen HEILU HYL
20 espves Mimi Elina Vainikka JANKK POIS

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 10:30, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 2, ia 50 s, ea 75 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 23 auskel Rasti Sanna Nummelin JAU 35,45 4,71 -14,55 5 5
2 24 schape Hulda Kirsi Péssila HSKK 64,68 2,58 14,68 0 14,68

B agilityrata, maksi 2, kello 10:30, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 5, ia 50 s, ea 75 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 103 belpam Sara Miia Lénnqvist JAU 43,74 3,82 -6,26 5 5
10 borcol Jato Sanna Paasivirta JAU HYL
25 auskel  Tykki Marika Ruohonen TSAU HYL
26 lappor  Haiku Jenni Punttila KAT HYL
27 borcol  Tessie Janne Toivola JAU HYL

A agilityrata, pikkumini 2, kello 11:30, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 1, ia 55s,ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
14 yorter  JASU Yrj6 Viskari VAU HYL

A agilityrata, mini 2, kello 11:30, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 3, ia 55 s,ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
15 kaavil Warpu Sari Hirvi KAT HYL
16 kdasna Rio Claudia Rebhan KAT HYL
17 prarot  Neo Taru Parviainen HSKK HYL
18 mittel Milo Kristiina Lehtinen HAU POIS

A agilityrata, medi 2, kello 11:30, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 2, ia 55 s, ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 19 parson Simo Milla Toivonen HEILU 43,29 3,93 -11,71 0 -11,71 LUVA
2 21 shelam Loitsu Laura Matté JAT 42,14 4,03 -12,86 25 25
20 espves Mimi Elina Vainikka JANKK POIS

A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 11:30, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 2, ia 55 s,ea 78 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 24 schape Hulda Kirsi Passila HSKK 63,04 2,46 8,04 0 8,04
23 auskel Rasti Sanna Nummelin JAU HYL

A agilityrata, maksi 2, kello 11:30, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 4, ia 55 s, ea 78 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 27 borcol Tessie Janne Toivola JAU 37,32 456 -17,68 5 5
2 103 belpam Sara Miia Lénnqvist JAU 45,08 3,77 -9,92 5 5
25 auskel  Tykki Marika Ruohonen TSAU HYL
26 lappor  Haiku Jenni Punttila KAT HYL
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Sija
1

Nro
29
28

Rotu
kaavil
chihup

Nimi
Yaya
Jesse

Ohjaaja
Laura Olander
Kati Koskinen

Seura
KSSK
JAU

Aika Nopeus

39,87

4,44

AV RV Tulos
-10,13 0 -10,13
POIS

A agilityrata, mini 3, kello 12:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 9, ia 50 s,ea 75 s, v 3,5 m/s

Sija
1

2
3
4

Nro
30
37
31
33
35
32
34
36
38

Rotu
shelam
kaapin
schipp
cocspa
kaapin
schipp
x-rotu
kaapin
kaavil

Nimi
Stenley
Sisu
Hippi
Vilma
Opal
Lola
Max
Topi
Enya

Ohjaaja

Dmitri Kargin

Raili Vierula

Helena Minkkinen

Anu Pousi

Raili Vierula

Jasmin Minkkinen

Salla Malleus

Tarja Vuolevi-Mykkanen
Laura Olander

Seura
(EST)
VAU
KOTKA
KOVA
VAU
KOTKA
MINPIN
JAU
KSSK

Aika Nopeus
39,56 4,47
53,34 3,32
49,32 3,59
53,32 3,32

AV RV  Tulos
-10,44 0 -10,44
3,34 0 3,34
-0,68 5 5
3,32 10 13,32
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

A agilityrata, medi 3, kello 12:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 16, ia 50 s, ea 75 s, v 3,5 m/s

Sija
1

2
3
4

Nro
43
56
42
50
39
40
41
44
45
46
47
48
51
52
53
54
49

Rotu
kromfo
manter
X-rotu
cocspa
cocspa
shelam
kesvil
espves
koohon
shelam
parson
kesvil
isllam
kesvil
auskel
shelam
mittel

Nimi
Ruksi
lisa
Tiikeri
Hilla
Sofi
Redi
Jalo
Arpa
Anki
Jaba
Messi
Ville
Vinka
Ode
zalama
Vertti
Sulo

Ohjaaja

Viivi Snellman
Essi Krans

Viola Lydman
Anja Lintunen
Anja Lintunen
Maria Penttinen
Eira Lampén
Annina Kukkohovi
Miira Riihelainen
Satu Paasio
Marianne Pekkola
Eeva Ihatsu
Taina Aaltonen
Sari Koistinen
Marika Ruohonen
Maria Penttinen
Kristiina Lehtinen

Seura
HSKH
KOVA
ATD
HEILU
HEILU
KOTKA
RIMA
I-HAH
PORSK
JANKK
KOTKA
JAU
HSKH
HSKH
TSAU
KOTKA
HAU

Aika Nopeus
37,59 4,71
40,54 4,37
48,06 3,68
46,58 3,80

AV RV
-12,41 0
-9,46 0
-1,94 0
-3,42 5

Tulos
-12,41
-9,46
-1,94
5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Muuta

Muuta

Muuta

B agilityrata, pikkumini 3, kello 13:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 2, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Sija
1

Nro
29
55
28

Rotu
kaavil
bicfri
chihup

Nimi
Yaya
Onni
Jesse

Ohjaaja

Laura Olander
leena hakolahti
Kati Koskinen

Seura
KSSK
HEILU
JAU

Aika Nopeus

46,43

3,88

AV RV  Tulos
-3,57 5 5
HYL

POIS

B agilityrata, mini 3, kello 13:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 8, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Sija
1
2

Nro
30
32
35
31
33
34
36
38

Rotu
shelam
schipp
kaapin
schipp
cocspa
x-rotu
kaapin
kaavil

Nimi
Stenley
Lola
Opal
Hippi
Vilma
Max
Topi
Enya
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Ohjaaja

Dmitri Kargin

Jasmin Minkkinen

Raili Vierula

Helena Minkkinen

Anu Pousi

Salla Malleus

Tarja Vuolevi-Mykkanen
Laura Olander

Seura
(EST)
KOTKA
VAU
KOTKA
KOVA
MINPIN
JAU
KSSK

Aika Nopeus
39,93 4,51
60,52 2,97

AV RV
-10,07 0
10,52 10

Tulos
-10,07
20,52
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta

Muuta

Vo
SAGI

A agilityrata, pikkumini 3, kello 12:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 1, ia 50 s, ea 75 s, v 3,5 m/!

3/7
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B agilityrata, medi 3, kello 13:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 19, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Nro
48
39
41
58
45
44
57
53
42
47
54
51
40
43
46
50
52
56
59
49

n
ONOU AN =D

—_ =
N - O ©

Rotu
kesvil
cocspa
kesvil
shelam
koohon
espves
shelam
auskel
X-rotu
parson
shelam
isllam
shelam
kromfo
shelam
cocspa
kesvil
manter
shelam
mittel

Nimi
Ville
Sofi
Jalo
Halla
Anki
Arpa
Rico
zalama
Tiikeri
Messi
Vertti
Vinka
Redi
Ruksi
Jaba
Hilla
Ode
lisa
Jesper
Sulo

Ohjaaja

Eeva Ihatsu

Anja Lintunen
Eira Lampén
Riikka Aalto

Miira Riihelainen
Annina Kukkohovi
Satu Paasio
Marika Ruohonen
Viola Lydman
Marianne Pekkola
Maria Penttinen
Taina Aaltonen
Maria Penttinen
Viivi Snellman
Satu Paasio

Anja Lintunen
Sari Koistinen
Essi Krans

Maria Penttinen
Kristiina Lehtinen

Seura
JAU
HEILU
RIMA
JANKK
PORSK
I-HAH
JANKK
TSAU
ATD
KOTKA
KOTKA
HSKH
KOTKA
HSKH
JANKK
HEILU
HSKH
KOVA
KOTKA
HAU

Aika Nopeus
37,35 4,82
41,72 4,31
43,58 4,13
46,04 3,91
47,06 3,82
49,72 3,62
46,07 3,91
49,65 3,63
50,44 3,57
43,79 4,11
45,34 3,97
56,81 3,17

AV
-12,65
-8,28
-6,42
-3,96
-2,94
-0,28
-3,93
-0,35
0,44
-6,21
-4,66
6,81

RV

0
0
0
0
0
0
5
5
5
10
10
5

Tulos
-12,65
-8,28
-6,42
-3,96
-2,94
-0,28
5
5
5,44
10
10
11,81
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

T
SAGI

Muuta

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 14:10, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 3, ia 45 s, ea 68 s, v 3,9 m/s

Sija Nro
29
55

Rotu
kaavil
bicfri

60 jackru

28

chihup

Nimi
Yaya
Onni
Milli
Jesse

Ohjaaja

Laura Olander
leena hakolahti
Sari Nieminen

Kati Koskinen

Seura
KSSK
HEILU
PORSK
JAU

Aika Nopeus

AV

RV

Tulos
HYL
HYL
HYL

POIS

C hyppyrata, mini 3, kello 14:10, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 8,ia 45 s,ea 68 s, v 3,9 m/s

Sija Nro
1 30

2 33

3 37

31

32

36

38

61

Rotu
shelam
cocspa
kaapin
schipp
schipp
kaapin
kaavil
shelam

Nimi
Stenley
Vilma
Sisu
Hippi
Lola
Topi
Enya
Davis

Ohjaaja

Dmitri Kargin

Anu Pousi

Raili Vierula
Helena Minkkinen
Jasmin Minkkinen

Tarja Vuolevi-Mykkanen

Laura Olander
Dmitri Kargin

Seura
(EST)
KOVA
VAU
KOTKA
KOTKA
JAU
KSSK
(EST)

Aika Nopeus
34,57 5,12
44,49 3,98
55,79 3,17

AV
-10,43
-0,51
10,79

RV

0
0
5

Tulos
-10,43
-0,51
15,79
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

C hyppyrata, medi 3, kello 14:10, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 16, ia 45 s, ea 68 s, v 3,9 m/s

Nro
48
43
50
58
41
44
57
59
42
52
39
40
45
46
47
53

@
=
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—

Rotu
kesvil
kromfo
cocspa
shelam
kesvil
espves
shelam
shelam
X-rotu
kesvil
cocspa
shelam
koohon
shelam
parson
auskel

Nimi
Ville
Ruksi
Hilla
Halla
Jalo
Arpa
Rico
Jesper
Tiikeri
Ode
Sofi
Redi
Anki
Jaba
Messi
zalama
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Ohjaaja

Eeva Ihatsu

Viivi Snellman
Anja Lintunen
Riikka Aalto

Eira Lampén
Annina Kukkohovi
Satu Paasio
Maria Penttinen
Viola Lydman
Sari Koistinen
Anja Lintunen
Maria Penttinen
Miira Riihelainen
Satu Paasio
Marianne Pekkola
Marika Ruohonen

Seura
JAU
HSKH
HEILU
JANKK
RIMA
I-HAH
JANKK
KOTKA
ATD
HSKH
HEILU
KOTKA
PORSK
JANKK
KOTKA
TSAU

Aika Nopeus
34,68 5,10
34,86 5,08
36,58 4,84
37,70 4,69
37,74 4,69
38,96 4,54
39,33 4,50
39,40 4,49
40,59 4,36
42,86 413
33,85 5,23

AV
-10,32
-10,14
-8,42
-7,30
-7,26
-6,04
-5,67
-5,60
-4,41
-2,14
11,15

=)
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N
o

Tulos
-10,32
-10,14
-8,42
-7,30
-7,26
-6,04
-5,67
-5,60
-4.41
-2,14
20
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta

Muuta

Muuta
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C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 15:00, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 9, ia45 s, ea 68 s, v 3,9

Sija Nro
1 67

2 70
62

63

64

65

68

69

66

C hyppyrata, maksi 3, kello 15:00,

Nro
80
75
74
72
87
92
71
81
97
84
88
73
76
77
78
79
82
83
86
89
90
91
93
94
95
96
98

101

102
85

@
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Rotu Nimi
kromfo  Artsi
auspai  Hila
espves Pancho
auskel Viljo
borcol  Twixy
borcol  Ronja
borcol Vea
borcol  Pokka
auspai  Vekki

Rotu Nimi
borcol Ruuti
lyhcol Elli
belpag Sinni
borcol  Chilli
borcol  Hups
auskel  Hevi
belpam BOND
pitcol Nessa
borcol  Arishi
borcol Edha
belpam Kipu
novhou Bablo
auspai  Ripa
borcol  Joku
borcol Jay
borcol Hikka
borcol  Sotku
borcol  Lotto
borcol Einstein
borcol  Kurko
lyhcol Mymmeli
borcol Rio
borcol  Jose
auskel  Popstar
borcol  Siisti
borcol  Quinn
borcol  Spessu
tsepai Proto
belpag Pertti
auspai Manta

Ohjaaja

Nina Marjamaki
Annika Lindstrom
Asta Vento-Mikkola
Senni Antamaniemi
Janne Toivola

Sari Nissinen-Virsu
Heli Jarnefelt
Johanna Mankinen
Melissa Markki

Seura
SPOK
ATD
HEILU
KOVA
JAU
KSSK
JAU
SiSu
HSKH

Aika Nopeus
35,39 5,00
41,78 4,24

AV
-9,61
-3,22

RV
0
0

Tulos Muuta
-9,61
-3,22
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 29, ia 45 s, ea 68 s, v 3,9 m/s

Ohjaaja
Vesa Naukkarinen
Sanna Paajanen

Maarianna Sipponen

Natalija Loginova
Sanna Rautio
Sanna Ristikartano
Natalja Prokofjeva
Hermanni Harju
Saara Vallik

Saara Vallik

Janne Lénnqvist
Katri Jarvinen
Hanne Virtanen
Nea Ahola

Marko Kivihalme
Matti Suhonen
Esa Muotka
Johanna Mankinen
Maija Aapalahti
Nina Manner
Sanna Piironen
Sari Malin

Nina Borgelin
Sanna Ristikartano
Esa Muotka

Hannamari Nieminen

Outi Lehva
Hanna Stammeier
Asko Salmi

JOHANNA JUNTHEIKKI

Seura
HEILU
SCY
JAU
(LAT)
HAU
I-HAH
(EST)
HAMIN
(EST)
(EST)
JAU
ATD
HSKH
LAU
HAU
A-KOT
HAU
SiSu
A-KOT
HAU
I-HAH
MANTS
I-HAH
I-HAH
HAU
HSKH
HAU
KOIVU
HEILU
JAU

Aika Nopeus
34,26 5,17
42,17 4,20
34,58 5,12
35,34 5,01
36,53 4,85
38,27 4,63
39,33 4,50
41,93 4,22
32,25 5,49
32,53 5,44
42,73 4,14

AV
-10,74
-2,83
-10,42
-9,66
-8,47
-6,73
-5,67
-3,07
-12,75
-12,47
-2,27

RV
0
0
5
5
5
5
5

5
15
15
15

Tulos Muuta

Vo
SAGI

-10,74 SERT-H

-2,83

HYL
POIS

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:10, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 8, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Sija Nro
1 70

2 65
62

63

64

66

67

68

Rotu Nimi
auspai Hila
borcol  Ronja
espves Pancho
auskel Viljo
borcol  Twixy
auspai  Vekki
kromfo  Artsi
borcol Vea

Koirakerho Heiluhdnnat ry

Ohjaaja

Annika Lindstrom
Sari Nissinen-Virsu
Asta Vento-Mikkola
Senni Antamaniemi
Janne Toivola
Melissa Markki
Nina Marjamaki
Heli Jarnefelt

Seura
ATD
KSSK
HEILU
KOVA
JAU
HSKH
SPOK
JAU

Aika Nopeus
47,92 3,76
43,83 4,11

AV
-2,08
-6,17

RV
0
5

Tulos Muuta

-2,08
5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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B agilityrata, maksi 3, kello 16:10, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 30, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Nro
72
89
80
73
84

100
78
81
71

101
97
90
76
79
95
92
74
75
77
82
83
86
87
88
91
93
94
96
99

102
85

n
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Rotu
borcol
borcol
borcol
novnou
borcol
borcol
borcol
pitcol
belpam
tsepai
borcol
lyhcol
auspai
borcol
borcol
auskel
belpag
lyhcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
belpam
borcol
borcol
auskel
borcol
borcol
belpag
auspai

Nimi
Chilli
Kurko
Ruuti
Bablo
Edha
Jazz
Jay
Nessa
BOND
Proto
Arishi
Mymmeli
Ripa
Hikka
Siisti
Hevi
Sinni
Elli
Joku
Sotku
Lotto
Einstein
Hups
Kipu
Rio
Jose
Popstar
Quinn
Lewis
Pertti
Manta

Ohjaaja

Natalija Loginova
Nina Manner

Vesa Naukkarinen
Katri Jarvinen
Saara Vallik
Petriina Konttinen
Marko Kivihalme
Hermanni Harju
Natalja Prokofjeva
Hanna Stammeier
Saara Vallik
Sanna Piironen
Hanne Virtanen
Matti Suhonen

Esa Muotka
Sanna Ristikartano
Maarianna Sipponen
Sanna Paajanen
Nea Ahola

Esa Muotka
Johanna Mankinen
Maija Aapalahti
Sanna Rautio
Janne Lénnqvist
Sari Malin

Nina Borgelin
Sanna Ristikartano
Hannamari Nieminen
Anna-Maria Niemela
Asko Salmi

JOHANNA JUNTHEIKKI

Seura
(LAT)
HAU
HEILU
ATD
(EST)
HAU
HAU
HAMIN
(EST)
KOIVU
(EST)
I-HAH
HSKH
A-KOT
HAU
I-HAH
JAU
SCY
LAU
HAU
SiSu
A-KOT
HAU
JAU
MANTS
I-HAH
I-HAH
HSKH
OKK
HEILU
JAU

Aika Nopeus
37,78 4,76
39,91 4,51
41,35 4,35
52,83 3,41
38,61 4,66
38,94 4,62
40,48 4,45
45,02 4,00
45,15 3,99
47,96 3,75
38,68 4,65
47,17 3,82
53,79 3,35
42,80 4,21
44,29 4,06

AV
-12,22
-10,09

-8,65
2,83
-11,39
-11,06
-9,52
-4,98
-4,85
-2,04
-11,32
-2,83
3,79
-7,20
-5,71

RV
0
0
0
0
5
5
5
5
5

5
10
10
10
15
20

Tulos
-12,22
-10,09
-8,65
2,83

HYL
POIS

T
SAGI

Muuta
SERT-A

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 17:25, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 7, ia 50 s,ea 75 s, v 3,6 m/s

Sija Nro
67
64
68
62
63
65
66

a b~ wnNn =

Rotu
kromfo
borcol
borcol
espves
auskel
borcol
auspai

Nimi
Artsi
Twixy
Vea
Pancho
Viljo
Ronja
Vekki

Ohjaaja

Nina Marjamaki
Janne Toivola

Heli Jarnefelt

Asta Vento-Mikkola
Senni Antamaniemi
Sari Nissinen-Virsu
Melissa Markki

Seura
SPOK
JAU

JAU

HEILU
KOVA
KSSK
HSKH

Aika Nopeus
40,10 4,49
40,45 4,45
41,02 4,39
44,02 4,09
45,51 3,96

AV
-9,90
-9,55
-8,98
-5,98
-4,49

RV

OO O O o

Tulos
-9,90
-9,55
-8,98
-5,98

5
HYL
HYL

A agilityrata, maksi 3, kello 17:25, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 30, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Nro
72
84
89

101
81
96

100
92
87
74
88
80
71
73

n
®ONOU AN =D

—_
N - O ©

Rotu
borcol
borcol
borcol
tsepai
pitcol
borcol
borcol
auskel
borcol
belpag
belpam
borcol
belpam
novnou

Nimi
Chilli
Edha
Kurko
Proto
Nessa
Quinn
Jazz
Hevi
Hups
Sinni
Kipu
Ruuti
BOND
Bablo

Koirakerho Heiluhdnnat ry

Ohjaaja

Natalija Loginova
Saara Vallik

Nina Manner

Hanna Stammeier
Hermanni Harju
Hannamari Nieminen
Petriina Konttinen
Sanna Ristikartano
Sanna Rautio
Maarianna Sipponen
Janne Lénnqvist
Vesa Naukkarinen
Natalja Prokofjeva
Katri Jarvinen

Seura
(LAT)
(EST)
HAU
KOIVU
HAMIN
HSKH
HAU
I-HAH
HAU
JAU
JAU
HEILU
(EST)
ATD

Aika Nopeus
37,67 4,78
38,07 4,73
38,39 4,69
44,93 4,01
45,18 3,98
37,82 4,76
38,33 4,70
43,03 4,18
43,65 412
44,86 4,01
39,36 4,57
40,43 4,45

AV
12,33
11,93
11,61
-5,07
-4,82
12,18
11,67
-6,97
-6,35
-5,14
-10,64
-9,57

X
<

O O OrOo1 U101 01O O O O O

—_ -

Tulos
-12,33
-11,93
-11,61
-5,07
-4,82

Muuta

Muuta

SERT-A

6/7
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A agilityrata, maksi 3, kello 17:25, tuomari Bonnik Berthelsen (Tanska), koirakoita 30, ia 50 s, ea 75 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi
75 lyhcol Elli
76 auspai  Ripa
77 borcol  Joku
78 borcol  Jay
Hikka
Sotku
83 borcol Lotto
Einstein
Mymmeli
91 borcol Rio
93 borcol  Jose
Popstar
95 borcol  Siisti
Arishi
Lewis
102 belpag Pertti
Manta

79 borcol
82 borcol

86 borcol
90 lyhcol
94 auskel

97 borcol
99 borcol

85 auspai

Koirakerho Heiluhdnnét ry

Ohjaaja

Sanna Paajanen
Hanne Virtanen

Nea Ahola

Marko Kivihalme
Matti Suhonen

Esa Muotka
Johanna Mankinen
Maija Aapalahti
Sanna Piironen

Sari Malin

Nina Borgelin
Sanna Ristikartano
Esa Muotka

Saara Vallik
Anna-Maria Niemela
Asko Salmi
JOHANNA JUNTHEIKKI

Seura
SCY
HSKH
LAU
HAU
A-KOT
HAU
SiSu
A-KOT
I-HAH
MANTS
I-HAH
I-HAH
HAU
(EST)
OKK
HEILU
JAU

Aika Nopeus

AV

RV

Tulos Muuta
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

T
SAGI

777



